
 
UCHWAŁA  Nr XXI/211/2016 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 2 września 2016 r. 

 
 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na dofinansowanie budowy 
hospicjum stacjonarnego w Tanowie 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Policach 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Gmina Police zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych w 
budżecie gminy Police na 2017 rok w wysokości 100.000 zł (słownie: sto tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. budowa 
hospicjum stacjonarnego w Tanowie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa zachodniopomorskiego. 

 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Polic do składania oświadczeń woli w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych, o których mowa w § 1, na dofinansowanie 
budowy hospicjum stacjonarnego w Tanowie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                      Witold Król 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

W dniu 29 września 2009 roku Rada Miejska w Policach wyraziła zgodę na 
udzielenie bonifikaty od ustalonej ceny przy sprzedaży na rzecz Stowarzyszenia 
Hospicjum Królowej Apostołów nieruchomości zabudowanej położonej w Tanowie 
przy ul. Szczecińskiej 12. Nieruchomość ta została przeznaczona na prowadzenie 
działalności charytatywnej. Stowarzyszenie zamierza wybudować na niej hospicjum 
stacjonarne. Pozyskuje na ten cel środki z różnych żródeł (składek, zbiórek, dotacji). 
Stara się również o dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla województwa zachodniopomorskiego w ramach Osi Priorytetowej 
9 Infrastruktura publiczna, Działanie 9.1. Infrastruktura zdrowia. Dlatego też w 
budżecie Gminy Police na 2016 rok zaplanowano kwotę 100.000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie budowy schroniska. Jednakże ze względu na 
fakt, że nabór wniosków przewidziany jest do 30 września 2016 roku, a termin 
ogłoszenia wyników konkursu nastąpi najprawdopodobniej w pierwszym kwartale 
2017 roku, kwota 100.000 zł zaplanowana w budżecie na 2016 rok nie zostanie 
wydatkowana. W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Radę Miejską 
w Policach uchwały o zabezpieczeniu w budżecie na 2017 rok środków finansowych 
na budowę hospicjum. Środki te będą stanowić część wkładu własnego podmiotu 
ubiegającego się o dofinansowanie w ramach RPO. 


